
                                         UCHWAŁA NR XLIV/330/2010

                                         RADY GMINY PABIANICE   

                                             z dnia 24 marca 2010 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2010 r.

                          Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym
 (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591,  zm. z 2002 r. Nr 23,  poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,
poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, poz. 1568, z
2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr
175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138,
poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52,
poz. 420,Nr 157,poz.1241) oraz art. 3 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 13 listopadfa 2003 r. o
dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tj. Dz.U.z 2008 r. Nr 88 poz. 539, zm. z 2008 r.
r Dz.U. Nr 220, poz. 1419z 2009 r. Nr 1, poz. 2 Nr 56,poz. 458,Nr 115, poz. 966, Nr
157,poz.1241, Nr 215, poz. 1664) oraz art. 216  ust. 2 pkt.1  i art. 217ust.2 pkt 5 ustawy  z dnia
27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240)   

Rada Gminy Pabianice

                     uchwala, co następuje :

§1. Dokonać zmian w budżecie Gminy Pabianice na 2010 r.polegających na włączeniu do
budżetu Gminy Pabianice dotacji   z funduszu Unii  Europejskiej   przyznanej  z Fundacji
Rozwoju Systemu Edukacji -Narodowej   Agencji  Programu ,,Młodzież w działaniu "na
realizację  programu ,,Młodzież w działaniu "przez Klub ,,Przyjaciele Europy" funkcjonujący
przy Gimnazjum w Piątkowisku   
 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§2.Powstały deficyt budżetowy w kwocie 3.893 zł ( trzy tysiące osiemset dziewięćdziesiąt trzy
złote ) pokryć nadwyżką budżetową z lat ubiegłych.

§3.Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzamnym   
    dla aktów prawa miejscowego.



                                                                                                                          Załącznik Nr 1   
                                                                                                      do Uchwały Nr XLIV/330/2010    
                                                                                                      Rady Gminy Pabianice   
                                                                                                    z dnia 24 marca 2010 r.

                         Zmiany w budżecie Gminy Pabianice na 2010 r.   

                       
Dział Rozdz

.
§ Treść Zwiększyć

Razem
bieżące
w zł

w tym   
UE
w zł

Dochody budżetu gminy    10.521,17 10.521,17

801 Oświata i wychowanie      10.521,17 10.521,17
80195 Pozostała działalność    10.521,17 10.521,17

2707 Środki na dofinansowanie własnych zadań
bieżących gmin, powiatów,samorządów
województw,pozyskane z innych źródeł

   10.521,17 10.521,17

Wydatki budżetu gminy      14.414,17 10.521,17

801 Oświata i wychowanie    14.414,17  10.521,17
80195 Pozostała działalność    14.414,17     

10.521,17
w tym :
§ 4217-zakup materiałów i wyposażenia -2.022 zł
§ 4307-zakup usług pozostałych-8.099,17 zł
§ 4300-zakup usług pozostałych-3.893 zł
§ 4437-różne opłaty i składki -400 zł


